平成24年度関東農政局国営事業等再評価技術検討会（第３回）那珂川沿岸地区の

議事概要について

１．対象地区

那珂川沿岸（なかがわえんがん）地区

２．開催日時

平成24年7月20日（金曜日）

10時30分～12時

３．場所

さいたま新都心合同庁舎第2号館5階共用 AV 会議室504

４．出席者

下表をご欄ください。

５．技術検討会の概要

○ 技術検討会委員からの意見等を踏まえた説明資料の追記・修文点等につい

て、事務局から説明。

○ 国営かんがい排水事業「那珂川沿岸地区」の再評価結果に関して、技術検討

会の意見を受けた。

６．平成24年度国営事業等再評価技術検討会（第３回）那珂川沿岸地区出席者名簿

【技術検討会委員】

委員名 所 属

淺枝 隆（あさえだたかし） 埼玉大学大学院理工学研究科教授

河野 英一（こうのえいいち）（委員長）日本大学生物資源科学部教授

斎藤 和子（さいとうかずこ） 茨城大学地域総合研究所客員研究員

佐々木 隆（ささきたかし） 信州大学農学部教授

藤原 悌子（ふじわらともこ） 特定非営利活動法人水のフォルム理事長

（五十音順、敬称略）

【関東農政局】

氏 名 所 属

河津 宏志（かわつ ひろし） 整備部長

平岩 裕規（ひらいわ ひろき） 農村計画部長

三善 浩二（みよし こうじ） 農村計画部農村振興課長

黒田 実 （くろだ みのる） 農村計画部土地改良管理課長

中河原正英（なかがわら まさひで） 農村計画部資源課長

松谷 孝史（まつや たかし） 農村計画部事業計画課長

白坂 弘行（しらさか ひろゆき） 農村計画部事業計画課 課長補佐

松山 茂生（まつやま しげお） 農村計画部事業計画課 国営かんがい排

水係長

植野 栄治（うえの えいじ） 整備部設計課長

鈴木 修三（すずき しゅうぞう） 整備部用地課長

田中 卓二（たなか たくじ） 整備部水利整備課長

生駒 孝一（いこま こういち） 整備部農地整備課長

宮内 静夫（みやうち しずお） 整備部地域整備課長

古木 信也（ふるき しんや） 整備部防災課長

中嶋 英夫（なかじま ひでお） 整備部水利整備課 課長補佐

吉野 英和（よしの ひでかず） 整備部水利整備課 国営第３係長

塚原 春文（つかはら はるふみ） 整備部設計課 事業調整室長

親谷 吉雄（おやたに よしお） 整備部設計課 事業調整係長

橋本 敦 （はしもと あつし） 整備部設計課 事業調査係長

鳥山 允瑠（とりやま みつる） 整備部設計課 事業調整係員

【那珂川沿岸農業水利事業所】

氏 名 所 属

川田 明宏（かわだ あきひろ） 所長

寺田 周平（てらだ しゅうへい） 工事第一課長